
,fafz/za/aí/o M.;/e

  

 

___-nd;

I „__ _ __ OZO Ostrava 5. r. o. Provoz odvozu odpadu _
„LM-11— '„% Frýdecká 444, 719 00 O. - Kunčice ul. Slovenská 1083, 702 00 O. — Přívoz

“
tel.: 21 3O 02, fax: 21 32 42

* _ “""“—„L tel.: 35 17 61, fax: 35 1.3 73
   

  

I. Smluvní strany :

a) Objednatel služby :

 

.................................v.addost...adděleni..organizačních a vn itř n 1 Oh věc í

IČO : DIČ : Bank. spoj. : směr. č. peněz. ústavu : číslo účtu:

ČQSká SDOĚ' 27—9561159—768500993 ................................. P35.553.................... .....9£3.99...................................................

b) Provádějící službu: OZO Ostrava, s.r.o.

ul. Frýdecká 444, 719 00 Ostrava - Kunčice

Oprávněný zástupce provádějícího : Vladimír Harkel, vedoucí provozovny odvozu odpadů

ul. Slovenská 1/1083, 702 00 Ostrava ~ Přívoz

lČO : DIČ : Bank. spoj. : směr. č. peněz. ústavu : číslo účtu :

Komerční banka

62300920 388 - 62300920 Ostrava 0100 3504540207

2. Předměgplmltění :

Pí'ovtídějící službu se zavazuje podle požadavků objednatele služby; za podmínek stanovených plotnou

vyhláškou o hospodaření s domovním odpadem, platným provozním řadem OZO sro pro odvoz a zneškodňování

odpadu. platným Reldamačním řádem a dalších podmínek stanovených v této smlouvě :

a) Ptovtídět pravidelný odvoz a likvidaci tuhého domovního odpadu z popelových nádob a kontejnerů od objektu

objednatele specifikovaných v příloze č.1 této smlouvy.

b) Provadét mimořádný odvoz ;: likvidací domovního odpadu podle objednávek objednatele. potvrzených

provádějícím.

Provadčjící prohlašuje, že má povolení příslušných orgánů státní správy k provádění odvozu a zneškodňování

odpadů, které jsou v souladu s platnými zákony pro podnikání v oblastí nakládání s odpady. Dale provádějícz

prohlašuje, že v okamžiku převzetí odpadů přebírá odpovědnost za nakládání s odpady podle příslušných zakonu a

předpisů.

3„.__Doba plném;

Provádějící se zavazuje provádět odvoz a zneškodňování odpadů podle hamtonogramu. který na požadam

doda objednateli takto ;

a) Pravidelný odvoz kontejnerů [ 100 E 3 x týdně

b ) Pravidelný odvoz popelových nádob I10 l - 3 x týdně podle objednávky

c) E\llmořádný odvoz podle jednorázových požadavků objednatele potvrzených provádějícím,

Upřesnění druhu a počtu sběrných nádob a četností odvozu od jednotlivých objektů je uvedeno v příloze č. [.

ktera je nedílnou součástí smlouvy. Změny v počtu nádob :| četností odvozu se provádí jen na základě: písemné

objednavky po projednání s provádějícím. Provádějící je povinen upozornit objednavatele na dlouhodobou přeplnčnost

sběrných nádob při pravidelném odvozu odpadu. Objednavatel je v tomto případě povínen objednat dostatečný počet

nádob

11:.filamost smlouvy.

Smlouxa se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou o měsícu, Výpovědní lhůta začne běžet od ! {Inc

nasledujícího měsíce kdy byla výpověď doručena vždy k LL a 1.7, běžného kalendářního roku. Pokud se objednatel

nedohodne s provádějícím na počtu sběmýclí nádob ve Smyslu provozního řadu. může v tomto případě promítloncí

odmítnout poskytovaní sl tržeb.

 



 

Aging za poskytované služby.

Cena za poskytované služby se řídí platným cenovým výměrem, který je nedílnou součástí smlouvy. Při
změně cenového výměru je provádějící povinen uvědomit písemně s dostatečným předstihem objednavatele tak, aby
se mohl novému výměru případně přizpůsobit v počtu nebo četnosti odvozu. Při změně počtu nádob v průběhu roku
(ohlášky a přihlášky) se účtuje vždy poměrná část roku za každý započatý měsíc služby, pokud byla změna
nahlášena s předstihem Zldní, u nových nádob až po dodání

_6_. l'ičtovám' g plgcetgt' pzovggegygh' sluzeb"

Provedené práce a služby budou účtovány objednateli podle čl. 1. smlouvy u pravidelného odvozu 2x ročně se
splatností v měsíci červnu a prosinci zpětně m polovinu kalendářního roku daňovým dokladem se všemi náležitostmi.

Terminy splátek jsou závamé a při nedodržení splatnosti u půlročního vyúčtování je odběratel povinen
zaplatit smluvní penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení až do dne připsání částky na konto
provádějící u banky podle odst. 1 smlouvy.

Pololetní vyúčtování ( daňový doklad ) je splatné do 15 dní ode dne vystavení, pfi doručování poštou se
termín splatnosti prodlužuje o 3 dny na doručení

Mimořádný odvoz je účtován do 7. dnů po skončení akce nebo jednorázového odvozu. Provádějící si
vyhrazuje právo, že při delším prodlení v zaplacení než jeden měsíc po lhůtě splatnosti může ustavit provádění
odvozu & meškodňováni odpadu úplně a movu odvoz zah'jí až po zaplacení. Toto ustanovení se týká i zálohových
měsíčních plateb. O této skutečnosti provádějící odběratele písemně uvědomí.

7. Zvláštní tgiednám',

Tato smlouva, případně jq'í příloha č.1, která je nedílnou součástí smlouvy může být měněna jen písemnou

dohodou smluvních stran. Pokud je žádoucí mimořádně upravovat smlouvu v důsledku potřeb objednatele, požádá o
to objednatel písemnou objednávkou. Požadovaná změna se stává závaznou podepsáním a odsouhlasením tohoto

dodatku - objednávky ke smlouvě.

Provádějíci propůjčuje objednateli ve smyslu platných provozních předpisů potřebný počet nádob. Za tyto

nadoby odpovídá objednatel provádějícímu podobu splatnosti smlouvy nebo písemně nahlášené změny. V případě
prokazatelného mlčení nebo ztráty je povinen je uhradit podle platných právních předpisů a cmového výměru

provádějícího.

Objednatel je povinen hlásit veškeré změny ( zánilg rozdělení ) právního subjektu týkající se objednatele v

takovém předstihu, aby u nových subjektů byla nejkratší objednací doba jedno pololetí, vždy k 1.1. a 1.7. běžného

kalendářního roku, pokud se nejedná o bezprostřední navamost smlouvy doložené řádnou objednávkou a
živnostenským listem nebo koncesí nového objednatele. V tomto případě se ukončení služby ihned účtuje.

Provádějící si vyhrazuje přechod práv a povinností z této smlouvy na případného právního nástupce

provádějícího. O této skutečnosti provádějící objednatele písemně vyrozumí bezodkladně.

V ostatním platí pro tento právni vztah Obchodní zákoník a předpisy jej provádějící nebo navazující.

Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy jsou platné jen s písemným dodatkem k této smlouvě, odsouhlaseným

oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy :

Příloha čll - seznam objektů s uvedením počtu nádob a typu odvozu

Příloha č.2 - cenový výměr OZO s.r.o. č. : ////ú iq? ýC//

Platný Provomí a Reklamační řád podniku OZ s.r.o. pr odvoz a zneškodňování odpadů.

    
objednatel služby provádějící službu


